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Farligt med höga räntor? (del 1)
Låga räntor är det farligaste som finns!  
 
De flesta tror ju att höga räntor är farligast.  
 
Denna tro beror på att när man har haft låga räntor alltför länge så har 
det skapats en massa obalanser och felinvesteringar vilka visar sig när 
räntorna återgår till sin naturliga nivå. 
 
När detta försök till tillfrisknande visar sig så hojtar politikerna och de-
ras media (dvs. nästan all media). 
 
”KRIS! RÄNTORNA MÅSTE SÄNKAS NU MED EN GÅNG. 
 
Får de sin vilja fram, vilket de oftast får eftersom de skriker så mycket 
annars vilket i sin tur kan uppfattas störande för mer sensibla personer.
 
Det är ofta i detta läge när de börjar sänka räntorna i panik som valu-
tan för landet i fråga kommer på fall.
 
Detta höjer inflationen vilket i sin tur sätter ett tryck uppåt för räntorna. 

Håller de trots detta nere räntorna så faller valutan ännu mer.

 

 
Således som vanligt och som alltid ”KRIS” när lagen om de paradoxala 
resultaten infinner sig som ett brev på posten.

Nämnda liknelse är inte lika bra som förr när posten kom i tid, men 
ändå ni förstår andemeningen. 

Del två publiceras nästa vecka!

Jämställdhet, rättvis rasfördelning och förmögenhetsomfördel-
ning
När moderna progressiva hävdar att de stöder jämlikhet, betyder det 
i själva verket konfiskering av förmögenhet och överföring av privat 
egendom till politiskt favoriserade grupper. 
 
Den svårfångade innebörden av lika möjligheter
 
Många säger sig föredra ”lika möjligheter” framför ”lika utfall”, men när 
man granskar båda begreppen blir det uppenbart att inget av dem är 
möjligt – eller ens önskvärt.
 
De nationer som har trygga äganderätter och institutioner som upprätt-
håller dem har blomstrat.
 
Klippt från Finanskrönikan, abonnera här! 

https://borstjanaren.se/borst_shop/shopProductDetail/product_id/104


BT Play: blanka guld, köp olja  
Kannabis och dating, olja snart i köpzon, guld faller från överköpt läge, 
index och krypto in i motstånd, flagga i USD/SEK och rally i Tesla, 
kostnadsfria utbildningar m.m. 

Klicka här för att ta del av en inspelning! 

Handouts:
Hasafuma Live Dow Jones 129 år historik

Öpna konto med AvaTrade

Öppna konto med GFF Brokers 
 

https://borstjanaren.se/borst/borstArticleDetails/article_id/21227
https://borstjanaren.se/borst/borstArticleDetails/article_id/21227
https://borstjanaren.se/images/article_images/img2025/2025_03_13_HasafumaLive_Grafer_2025.pdf
https://borstjanaren.se/images/article_images/img2025/OppnaKontoAvaTrade_2025.pdf
https://borstjanaren.se/images/article_images/img2025/Konto_GFF_Brokers_2025.pdf
https://register.gotowebinar.com/register/5561122429479651851


 
Hans-Hermann Hoppe (född 1949) är en tysk-amerikansk ekonom, 
politisk filosof och en framträdande företrädare för den österrikiska 
ekonomiska skolan. Han är allmänt känd för sitt konsekventa försvar 
av libertarianism och anarkokapitalism, och förespråkar ett samhälle 
utan stat, baserat helt på privat egendom och frivilligt utbyte. 
 
Hoppe studerade under Ludwig von Mises och Murray Rothbard, två 
av de mest inflytelserika figurerna inom den österrikiska skolan, vilket 
starkt påverkade hans tänkande. Han är mest känd för sin bok “Demo-
cracy: The God That Failed” (2001), där han framför en radikal kritik 
av det demokratiska styrelseskicket och menar att demokrati oundvik-
ligen leder till en urholkning av äganderätten och individuella friheter. 
Som alternativ föreslår Hoppe en modell av ”privatstyre” — samhällen 
organiserade som privata klubbar, där all egendom och förvaltning är 
privatägd. 
 
Som senior fellow vid Ludwig von Mises Institute har Hoppe haft stort 
inflytande i diskussioner om fria marknader, äganderätt, migrations-
politik och statens begränsningar. Hans texter understryker att verklig 
frihet endast kan uppnås i frånvaron av tvångsmakt, och han är kritisk 
till välfärdsstater, tullar och interventionistisk politik. 

Hoppes idéer har väckt både beundran och kontrovers, särskilt på 
grund av hans kritik mot demokrati och invandring. Oavsett detta har 
hans arbete format den moderna libertarianska tanketraditionen och 
fortsätter att väcka debatt om statens roll och frihetens natur.

Protektionism är stöld – fri handel är en äganderätt 
”Varje begränsning av handel — oavsett om den är inhemsk eller inter-
nationell — minskar arbetskraftens produktivitet och sänker levnads-
standarden. Protektionism är en politik för ekonomisk förstörelse. ...

Det finns absolut ingen anledning till varför en person i USA inte skulle 
få köpa från, sälja till eller samarbeta med en person i Mexiko (eller 
Ryssland, Kina eller Kuba), och vice versa. 

Tvärtom innebär principen om den privata egendomens okränkbarhet 
att alla sådana restriktioner är orättfärdiga. 
 
Varje egendomsägare bör få göra vad han vill med sin egendom, så 
länge han inte fysiskt skadar andras egendom. 

När staten hindrar eller begränsar någon från att köpa eller sälja på 
den marknad han väljer, innebär det ett angrepp på den privata egen-
domen. 
 
Protektionism är inget annat än en förskönande omskrivning av detta 
angrepp och bör avvisas av principiella skäl.” 
 
Från Hans-Hermann Hoppes essä ”The Case for Free Trade and Res-
tricted Immigration” publicerades i Journal of Libertarian Studies.

https://borstjanaren.se/images/article_images/img2025/TheCaseforFreeTradeandRestrictedImmigration.pdf


 
Välkommen till vår årliga investerarträff på Aloha Golf Marbella! 

Under augusti kommer vi att vara i Marbella för att koppla av med golf, 
god mat och trevligt umgänge med er investerare.  
 

 
Tveka inte att höra av dig om du är intresserad av att vara med och 
träffa oss! 
 
Hallenborg & Sandström Fund Management AB

mailto:henrik.hallenborg%40hasafuma.com?subject=


 

• Köp-och-behåll? 
”Den som köpte aktier vid vilken tidpunkt som helst mellan botten 
1896 och botten 1932 skulle ha förlorat pengar. 
 
Med andra ord: det finns en 36-årsperiod där en köp-och-behåll-
strategi skulle ha lett till förluster.” 
—Victor Sperandeo  

• VAR BEREDDA PÅ ATT SÄLJA ALLT INOM 21 MÅNADER (SE 18,6 
ÅRS FASTIGHETS CYKEL) - Finanskrönikan  

• Donald Trumps penningpolitik gynnar de rika på bekostnad av van-
liga människor. 
 
Låg räntesättning gynnar de rikaste grupperna. 

• Empati är bra och väl, men det skapar inga jobb, företag eller rike-
dom. 
 
Den högsta skattesatsen under Roosevelt sköt i höjden till nästan 
80 procent och sedan 90 procent, vilket kvävde alla möjligheter till 
återhämtning. 
 
John T. Flynn – en stor kritiker av Roosevelt – The Roosevelt Myth. 

• Som regel får kapitalismen skulden för de oönskade effekterna av 
en politik som syftar till att avskaffa den. 

• Mannen som smuttar på sitt morgonkaffe säger inte: ”Kapitalismen 
har fört denna dryck till mitt frukostbord.” 
 
Men när han i tidningen läser att Brasiliens regering har beordrat 
att en del av kaffeskörden ska förstöras, säger han inte: ”Det där 
är typiskt för staten”, utan utbrister: ”Det där är typiskt för kapitalis-
men.”

BT på X!
Följ Börstjänarens miniblogg med dagliga uppdateringar på X!

Veckans mest gillade tweets:
• Trenden är faktiskt din vän tills den bryts! 

• Trendföljarna har således alltid rätt så länge marknaden trendar och 
fel när den bryts. 

• ”Contrarians” har fel så länge marknaden trendar och rätt när den 
slutar att trenda och istället går år andra hållet. - Finanskrönikan 

• ”Om jag ville bli en luffare, skulle jag söka råd från den mest fram-
gångsrika luffaren jag kunde hitta. Om jag ville misslyckas, skulle 
jag söka råd från dem som aldrig har lyckats. Om jag ville lyckas i 
allt, skulle jag se mig omkring efter dem som lyckas och göra som 
de har gjort.” 
— Joseph Marshall Wade 

• ”Principerna för framgångsrik aktiespekulation bygger på antagan-
det att människor i framtiden kommer att fortsätta begå de misstag 
som de har begått i det förflutna.”  
—Thomas F. Woodlock 

• När den oundvikliga bubblan och/eller inflationen infinner sig med 
efterföljande ränteuppgångar så rasar korthuset. 

• Det är dags att påminna världen om att verklig framgång kommer 
ur sparande, ekonomisk frihet och kloka investeringar – inte från 
politiska utgifter, skuldsättning och monetär inflationism. 

• Kom alltid ihåg ”Makt korrumperar och absolut makt korrumperar 
absolut.” 

• Det som känns rätt i marknaden är ofta det sämsta du kan göra.

https://borstjanaren.se/borst_shop/shopProductDetail/product_id/104
https://borstjanaren.se/images/article_images/img2025/TheRooseveltMyth.pdf
https://x.com/borstjanaren
https://x.com/borstjanaren
https://x.com/borstjanaren
https://borstjanaren.se/borst_shop/shopProductDetail/product_id/104


 

• Intressant läge för bitcoin, $150 000 eller $93 000? 
Utbrottshandel i 120 min graf. 
 
 

• Revolutionrace i intressant konsolidering med bra risk/reward-kvot 
för köp om kursen bryter upp. Köp vid högre högsta med en nödut-
gång under tidigare botten.

• Abu Dhabis statliga investeringsfond investerade 408 miljoner dollar 
i BlackRocks bitcoin-ETF, vilket ökade dess totala innehav i BTC-
ETF:en till nästan en miljard dollar. 
 
Basel Medical Group planerar att förvärva Bitcoin för 1 miljard 
dollar genom ett aktiebytesavtal, i syfte att stärka balansräkningen 
och driva expansion i Asien. 

• Brasilianska Méliuz köpte 274,5 BTC för 28,4 miljoner dollar och 
blev därmed landets första börsnoterade företag med bitcoin i sin 
kassa, i takt med att företagens användning av krypto ökar 

• Huspriserna kan falla under vad belåningen är, börsspekulanter får 
”margin calls” och tvingas att sälja samt investeringar i avancerad 
produktion (kapitalintensiv sådan) blir olönsamma eftersom mark-
naden var inte tillräckligt mogen och sparandet inte lika stort som 
hade krävts för att upprätthålla en sådan situation. 

• Allmänheten ser ofta ingen fördel med att staten håller sig i bak-
grunden – i stället uppfattas frånvaron av ingripanden som att man 
blir utan stöd.

• Intressant sättupp i Febege, konsoligering inom en större konsolide-
ring, köp om kursen når en högre topp, bra risk/reward-kvot. Utan 
en högre högsta gäller avvakta, i dag är trenden neutral.

https://borstjanaren.se/images/article_images/img2025/35trghtr.jpeg
https://borstjanaren.se/images/article_images/img2025/ht54.jpeg
https://borstjanaren.se/images/article_images/img2025/45yrthfg.jpeg


OMXS30 i tveksamt läge – köparnas momentum sviktar 
OMXS30 har vänt upp från en högre rekylbotten i veckografen. Nu ser 
vi ett försök till återtest av tidigare topp.

I dagsgrafen ser vi en lång konsolidering där det rådet stor ovisshet 
med en lägre lägsta och en högre högsta. 

Ett läge att vara försiktig och avvakta.

 
 
 
I en 120 minutersgraf har vi en positiv svag trend. Den är svag efter-
som vi har en kil; köparna orkade inte ta kursen till taket i trendkanalen 
vid det senaste försöket. 
 
En kil är dock inte direkt negativ men den varnar för nya köp på reky-
len eftersom köparna har tappat momentum.

mailto:henrik.hallenborg%40borstjanaren.se?subject=Test%20av%20Finanskr%C3%B6nikan


Köp bear-flaggan i USD/SEK
USD/SEK noteras i en bear-flagga som vi kan trada utbrott från.

Köpsignalen fick vi under veckan som gick men det är inte för sent att 
agera.

Stop-and-reverse kan göras om tidigare botten passeras d.v.s. byt ut 
en köpt mot en kort.

 

Målet för köpet är ett återtest av tidigare utbrottsnivå, röd linje i grafen 
ovan.

Däröver har vi ett nät av starka motstånd från närliggande noteringar.



Bitcoin season - potential i altcoins 
De senaste 90 dagarna har vi 21 altcoin som gjort bättre än bitcoin.

Uppgången i altcoins kan alltså har mycket kvar.

 
 
 
Just nu har vi fortfarande bitcoin season, vilket innebär att det finns 
stor potential i många altcoins som nu vänt upp från bottenformationer. 

De förslag på intressanta marknader längre ned.

mailto:henrik.hallenborg%40borstjanaren.se?subject=Test%20av%20Finanskr%C3%B6nikan


Svaga händer har lämnat – nu kan S&P 500 ta fart 
I grafen ovan har vi markerat ut COVID-kraschen och Trumps ”Libera-
tion Day”-krasch.

De påminner om varandra. Men det betyder inte att det som följde 
COVID-dippen måste ske igen.

Men det kan ske, man skall inte utesluta ett år i fortsatt uppgång.

 
 
 
Dippen skakade ut många svaga händer som nu kan tänkas återköpa 
och ge extra stöd åt uppgången.

Det finns helt enkelt många köpare vid sidan av och därmed potential 
för ett fortsatt rally. 

mailto:henrik.hallenborg%40borstjanaren.se?subject=Test%20av%20Finanskr%C3%B6nikan
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Motstånd väntar för Dow Jones
Dow Jones har vänt upp efter en dipp ned till den stigande 
trendlinjen i veckografen.

Nu har vi ett försök till återtest av tidigare topp.

På kort sikt är trenden mer neutral efter en kraftig dipp.

Även om trenden är positiv i dagsgrafen är det inte ett solklart 
köpläge då kursen nu går in i ett område med starka mot-
stånd.

Köp

Dow Jones

Avvakta

Neutral



Bitcoin laddar för utbrott – miniflagga bra risk/reward 
Bitcoin har knappt rört sig på över en vecka, vilket skapar ett läge för 
trading när priset bryter ut. 
 
Just nu testas ett motstånd från tidigare toppar – taket i räjongen. Hål-
ler det, kan vi räkna med ett test av golvet. 
 
Det ger en mycket bra risk/reward-kvot på miniflaggan som tog form 
under veckan som gick. 

 
 
 
Vi har också potential för köp – vid ett utbrott upp över taket i miniflag-
gan är vi snart vid en ny ATH, det vill säga fritt fram! 
 
På ovansidan siktar vi på $150 000. 
 
Våra alternativa investeringsprogram Satoshi, Crypto Bull och Krypto 
Knight ligger nu tungt i krypto.

mailto:henrik.hallenborg%40borstjanaren.se?subject=Test%20av%20Finanskr%C3%B6nikan
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Neutral

Solana

Köp rekylen ned

Köp

Nytt köpläge i Solana
Solana är en snabb och skalbar blockkedjeplattform som 
möjliggör billiga och snabba transaktioner för smarta kontrakt, 
appar och DeFi. 

Den ligger för närvarande på plats fem bland världens största 
kryptovalutor sett till marknadsvärde. 
 
I grafen till höger ser vi en möjlig bottenformation. 
 
Första köp kunde göras på utbrottet upp, vilket vi tog upp i en 
tidigare VM-Update. 
 
Nu gäller köp på rekylen. 
 
Den naturliga nödutgången ligger något under tidigare botten.

Solana går bra att handla med via vår sponsor AvaTrade.

Öppna ett konto via Börstjänaren och ta del av kostnadsfria 
utbildningar, läs mer här!

https://borstjanaren.se/images/article_images/img2025/Utbildning_2025/Utbildningar_2025_v1.pdf
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Neutral

Crypto 10

Köp rekyl

Köp

Köp Crypto 10 på dippen
Crypto 10 är ett index som speglar en korg av ledande kryp-
tovalutor. Indexet går att handla via AvaTrade. 
 
Just nu ser vi en liten miniflagga – ett liknande mönster som i 
Bitcoin – vilket skapar ett spännande läge. 
 
Om utbrottet sker nedåt finns en möjlighet att kortsiktigt 
blanka flaggan.  
 
Samtidigt gäller köp på dippen för den som har en något 
längre tidshorisont. 
 
Indexet är alltså intressant i båda riktningarna beroende på 
tidsperspektiv och strategi.
 



https://borstjanaren.se/images/article_images/img2025/Utbildning_2025/Utbildningar_2025_v1.pdf


Köp Ethereum på rekylen 
Efter en parabolisk uppgång i Ethereum har köparna lugnat ned sig 
och kursen tittar nu tillbaka.

Vi ser en rekyl ned från en högre momentumtopp; det innebär att vi 
kan köpa dippen.

 
 
 
Första sättupperna för köp baserades på utbrott (miniflaggor), nu är 
det modeller för rekylhandel som kan appliceras t.ex. BT-kanalen.

Läs mer här om hur BT-kanalen fungerar!

mailto:henrik.hallenborg%40borstjanaren.se?subject=Test%20av%20Finanskr%C3%B6nikan
https://borstjanaren.se/borst/borstArticleDetails/article_id/21226


Faran är över i FAANG-aktierna 
Faran för fortsatt ras i FAANG-aktierna ser ut att vara över för denna 
gång.

I Apple och Alphabet har vi sättupper för köp vid utbrott upp över mot-
stånd.

Netflix är kraftigt överköpt och noteras långt över taket i trendkanalen - 
det är för sent att köpa.

 
 
 
I Facebook och Amazon har vi noteringar halvvägs upp till tidigare 
topp.  
 
Vänder det nu ned och vi får lägre lägsta, har vi ett mycket negativt 
tekniskt läge men så länge vi håller oss kvar över dessa bottnar är det 
ett tecken på styrka.

mailto:henrik.hallenborg%40borstjanaren.se?subject=Test%20av%20Finanskr%C3%B6nikan


Säljarna misslyckades i olja 
WTI-oljan noteras på låga nivåer i ett område fritt från stöd, vi borde se 
fritt fall i priset.

Säljarna misslyckades dock att ta kursen till en lägre lägsta vid det 
senaste försöket.  
 
En notering över tidigare rekyltopp och vi kan byta ut sålda mot köpta.

 
 
 
Målet är dock tajt, vid den fallande trendlinjen.

Ovanför har vi gott om motstånd så något långsiktigt trendskifte vid 
utbrott upp är inte att vänta.

mailto:henrik.hallenborg%40borstjanaren.se?subject=Test%20av%20Finanskr%C3%B6nikan


Rally i svenska banker 
Svenska banker har åter piggnat till med kraftiga uppgångar.

Nordea och SEB noteras vid tidigare utbrottsnivå och motstånd.

Handelsbanken och Swedbank är dock redan uppe vid tidigare toppar.

 
 
 
Men några intressanta tekniska sättupper har vi inte i dessa markna-
der.

Skall vi köra något är det att köpa Nordea och SEB då de nu bryter 
upp.

mailto:henrik.hallenborg%40borstjanaren.se?subject=Test%20av%20Finanskr%C3%B6nikan
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Neutral

Koppar

Utbrottshandel

Neutral

Neutralt i koppar
Koppar noteras i en liten range som ligger mitt mellan tidigare 
topp och botten.

Från denna konsolidering kan vi trada utbrott, köp eller 
blanka.

Men trenden är neutral både på kort och lång sikt.

Optimalt vid utbrottshandel är att man har en underliggande 
trend som kan tänkas fortsätta.

Erbjudande, kostnadsfria utbildningar från Börstjänaren är 
tillbaka, läs mer här!

https://borstjanaren.se/images/article_images/img2025/Utbildning_2025/Utbildningar_2025_v1.pdf


Holmen är mycket intressant! 
Efter en längre tid mellan ett tydligt stöd och motstånd är Holmen 
mycket intressant.

Men för att vi skall göra entré, krävs ett utbrott.

Noteringar över tidigare toppar skulle signalera att köparna tagit över, 
det är när vi kan tajma köpet.

 
 
 
Utan en högre högsta, är Holmen inte intressant för köp.

Det är alltså bara om köparna visar sig vara aggressiva som en lång 
position kan bli aktuell.

För kanske får vi ett år till med sidledes rörelser och under denna tid är 
det bättre att allokera kapitalet till något bättre.

mailto:henrik.hallenborg%40borstjanaren.se?subject=Test%20av%20Finanskr%C3%B6nikan


Starka köpare och säljare i Investor 
Investors grafmönster liknar OMXS30 med en megafon som skriker 
kaos.

Vi har ingen stabil trend i dagsgrafen och då gör man bäst i att avvakta 
eller följa de kortsiktiga trenderna.

 
 
 
De högre topparna visar på starka köpare men den lägre bottnen visar 
att säljarna också är starka.

mailto:henrik.hallenborg%40borstjanaren.se?subject=Test%20av%20Finanskr%C3%B6nikan


AstraZeneca mot topparna eller fritt fall 
För några veckor sedan varnade vi för köp i AstraZeneca som då bröt 
ned under ett viktigt stöd.

Det är inte vidare positivt i dag men får vi noteringar över tidigare rekyl-
topp kan vi sikta på ett återtest av tidigare toppar.

 
 
 
Men bryts golvet är det fritt fall att vänta, då kan vi blanka.

mailto:henrik.hallenborg%40borstjanaren.se?subject=Test%20av%20Finanskr%C3%B6nikan
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Köp

Dogecoin

Köp!

Köp

Köpläge i Dogecoin
Dogecoin är en kryptovaluta som skapades 2013 som ett 
skämt baserat på det populära Doge-memet. 

Trots sin humoristiska start har den blivit en av de mest hand-
lade kryptovalutorna, med starkt stöd från onlinecommunityn 
och profiler som Elon Musk.

Nu när krypto åter börjat röra på sig är Dogecoin intressant 
för köp.

Första sättuppen hade vi på utbrott, nu har vi möjligheten att 
köpa på rekylen.

Den naturliga nödutgången ligger något under tidigare botten.

Dogecoin går bra att handla med via vår sponsor AvaTrade. 
 
Nya kunder, och befintliga, kan ta del av våra onliekurser 
kostnadsfritt.

https://borstjanaren.se/images/article_images/img2025/Utbildning_2025/Utbildningar_2025_v1.pdf
https://borstjanaren.se/images/article_images/img2025/Utbildning_2025/Utbildningar_2025_v1.pdf
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Köp Shiba Inu nu!
Shiba Inu är en meme-kryptovaluta baserad på Ethereum 
som inspirerats av hundrasen Shiba Inu. 

Den har vuxit snabbt i popularitet som en ”Dogecoin-rival” 
och har en stor och aktiv community. 

Shiba Inu används både för spekulation och i olika decentrali-
serade finansprojekt (DeFi) inom sitt ekosystem.

Grafen liknar så många andra altcoins just nu; vi har rekyler 
ned från momentumtoppar.

Det innebär köpläge, vi har nu en andra chans att köpa.

Rekylhandel kan göras med en modell som t.ex. BT-kanalen. 
 

Neutral

Shiba

Köp!

Köp

https://borstjanaren.se/borst/borstArticleDetails/article_id/21226
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Rekommenderade mäklare
Tack till våra sponsorer, som är med och
möjliggör Börstjänarens till stora delar 
kostnadsfria verksamhet för alla börs-
intresserade! 

Du kan bidra till Börstjänaren genom att
ta del av våra sponsorers och samarbets-
partners utbud.

AvaTrade
AvaTrade är en världsledande nätmäk-
lare som erbjuder handel med mer än 
200 Forex- och CFD-instrument, inklu-
sive aktier, index, råvaror, obligationer
& ETF:er.

Med över 200 000 registrerade kunder 
från fler än 12 länder, är AvaTrade en 
verkligt global mäklare.

GFF Brokers
Global Futures & Forex Inc. (GFF Bro-
kers) är ett oberoende introducerande 
mäklare-företag i Glendale, Kalifornien, 
som erbju- der termins- och options-
handel på alla större börser runt om i 
världen.

Som medlem NFA och registrerad IB hos 
CFTC tillhandahåller GFF-brokers låg-
pristerminer och valutahandel med stöd 
av högkvalitativ kundservice, bransch-
kompetens och ett växande utbud av 
handels-plattformserbjudanden.

Morningbriefing Börstjänaren AB från-
säger sig allt ansvar för direkt eller 
indirekt förlust eller skada av vad slag 
det vara må, som grundar sig på an-
vändandet av information från Börs-
tjänarens webbplats eller nyhetsbrev.

Informationen på Börstjänaren och 
Världsmarknaden Update tar inte hän-
syn till någon specifik mottagares sär-
skilda investeringsmål, ekonomiska 
situation eller behov.

Ansvarsfriskrivning

Informationen är inte att betrakta som 
en personlig rekommendation eller ett 
investeringsråd. Varje investeringsbe-
slut fattas självständigt av använda-
ren och på dennes eget ansvar.

Investeringar i finansiella instrument 
är förknippade med risk och en inve-
stering kan både öka och minska i 
värde eller komma att bli värdelös. 
Historisk avkastning är ingen garanti 
för framtida avkastning.

Bli kund hos Ava Trade här!

Bli kund hos GFF Brokers här!

https://www.gffbrokers.com/?utm_source=Morningbriefing
https://www.avatrade.se/?fbg=2&tag=8947
https://www.gffbrokers.com/?utm_source=Morningbriefing
https://www.avatrade.se/?fbg=2&tag=8947
http://www.avatrade.se/%3Ftag%3D8947
http://www.avatrade.se/%3Ftag%3D8947
http://www.avatrade.se/%3Ftag%3D8947
http://www.avatrade.se/%3Ftag%3D8947
http://www.avatrade.se/%3Ftag%3D8947
http://www.avatrade.se/%3Ftag%3D8947
http://www.avatrade.se/%3Ftag%3D8947
http://www.avatrade.se/%3Ftag%3D8947
http://www.avatrade.se/%3Ftag%3D8947
http://www.avatrade.se/%3Ftag%3D8947
https://oaf.cmcmarkets.com/sv-se/onboarding-start%3Fiaid%3D446240
https://www.avatrade.se/?fbg=2&tag=8947
https://www.avatrade.se/?fbg=2&tag=8947
https://www.gffbrokers.com/?utm_source=Morningbriefing
https://borstjanaren.se/borst/borstArticleDetails/article_id/20614
http://www.borstjanaren.se/ccount/click.php%3Fid%3D11

